
z dnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby członków i składów osobowych stałych 
komisji Rady Miasta Zgierza 

Na podstawie art. 21 ust, 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 48 ust. 2 i § 52 ust. 1 załącznika 
Nr 5 do Statutu Miasta Zgierza stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLIX/463/06 Rady Miasta Zgierza z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie 
zmiany Statutu Miasta Zgierza (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 
Nr 280, poz. 2173, z 2007 r. Nr 247, poz. 2297, z 2009 r. Nr 126, poz. 1259, 
Nr 245, poz. 2224, z 2010 r. Nr 163, poz. 1350, z 2012 r. poz. 4734, z 2013 r. 
poz. 4509, z 2015 r. poz. 3873, z 2017 r. poz. 2865, poz. 4012, poz. 4374, 
z 2018 r. poz. 5980, z 2021 r. poz. 1001, poz. 1848, poz. 4638, z 2022 r. 
poz. 945, poz. 3600, z 2023 r. poz. 5909), Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Ustala się następującą liczbę członków i składy osobowe stałych komisji 

Rady Miasta Zgierza: 

1) Komisja Budżetu i Finansów, ... radnych: 

a) ,  

b) , 

c) ,  

e) ,  

f) , 

g ) ,  

h) , 

i) , 

j) ; 

2) Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, ... radnych: 

a) ,  

Id: 14389F04-63DF-4A2A-87AE-6FF28B999BA6. Projekt Strona 1 z 5 



b) , 

c) , 

e) ,  

f) , 

g ) ,  

h) , 

i) , 

j) ; 

3) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, ... radnych: 

a) ,  

b) , 

c) ,  

e) ,  

f) , 

g ) / 

h) , 

i) , 

j) ; 

4) Komisja Spraw Obywatelskich, ... radnych: 

a) ,  

b) , 

c) ,  

e) ,  

f) , 

g ) ,  

h) , 

i) , 

j) ; 

5) Komisja Inicjatyw Gospodarczych, ... radnych: 

a) ,  

b) , 

Id: 14389F04-63DF-4A2A-87AE-6FF28B999BA6, Projekt Strona 2 z 5 



c) ,  

e) ,  

f) , 

g )  / 

h) , 

i) , 

j) ; 

6) Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej, ... radnych: 

a) ,  

b) , 

c) ,  

e) ,  

f) , 

g ) ,  

h) , 

i ) , 

j) ; 

7) Komisja Rewizyjna, ... radnych: 

a) ,  

b) , 

c) ,  

e) ,  

f) , 

g )  / 

h) , 

0 , 

j) ; 

8) Komisja Statutowo-Prawna, ... radnych: 

a) ,  

b) , 

c) ,  

Id: 14389F04-63DF-4A2A-87AE-6FF28B999BA6. Projekt Strona 3 z 5 



e) ,  

f) , 

g ) ,  

h) , 

i) , 

j) ; 

9) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, ... radnych: 

a) ,  

b) , 

c) ,  

e) ,  

f) , 

g )  ,  

h ) , 

i) , 

j) ; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z Regulaminem Rady Miasta Zgierza stanowiącym załącznik nr 5 

do Statutu Miasta Zgierza, w skład komisji wchodzą radni w liczbie określonej 

przez radę oraz Rada powołuje ze swojego grona komisje stałe lub doraźne 

oraz ustala ich skład osobowy. 

Id: 14389F04-63DF-4A2A-87AE-6FF28B999BA6. Projekt Strona 5 z 5 


